Муниципальное  образование «Прибайкальский  район»
Муниципальное  учреждение  Управление  образования

Прибайкальского  района

Приказ  №  233

с.  Турунтаево  от «20» октября  2022  г.

Об организации  проверки  работ  учащихся
муниципального  этапа  Всероссийской  олимпиады  школьников

в Прибайкальском  районе  в 2022-2023 учебном  году

В  соответствии  с  приказом  Министерства  просвещения  Российской
Федерации  от  27.11.2020  г.  №  678  «Об  утверждении  Порядка  проведения
всероссийской  олимпиады  школьников»,  с  приказом  Управления
образования  Прибайкальского  района  от  20.10.2022  №  232  «О  порядке
проведения  муниципального  этапа  Всероссийской  олимпиады  школьников  в
Прибайкальском  районе  в  2022-2023  учебном  году»  в  целях  проведения
объективной  проверки работ  учащихся

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Утвердить  состав  предметных  комиссий  по  проверке
олимпиадных работ учащихся  (Приложение  №  1).

2.  Предметным  комиссиям  по  итогам  проверки  определить
победителей  и  призеров  муниципального  этапа  олимпиады,  подготовить
аналитический  отчёт  о  результатах  выполнения  олимпиадных  заданий  по
каждому  предмету.

3.  Начало  работы  предметных  комиссий  -  10.30,  место  работы  -
МОУ ДО «Турунтаевский  ДЦТ».

4.  Руководителям  образовательных  учреждений  обеспечить  участие
учителей-предметников  в  проверке  работ  муниципального  этапа  согласно
графику.

5.  Директору  МОУ  ДО  «Турунтаевский  ДДТ»  (Вшивкова  OA)
предоставить  кабинеты  и  компьютер  для  проведения  проверки  олимпиадных
заданий.

6.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  отдел
дошкольного  гого  образования.

Васильева ЮО,  830144
Е. Г.  Сунгатова

Приложение № 1.

к приказу МУУО Прибайкальского района

от 20.10.2022 г. № 233

Состав предметных комиссий для проведения объективной проверки работ учащихся

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в Прибайкальском районе в 2022-2023 учебном году

Начало проверки: 10:30

Дата

проверки

Предмет ФИО эксперта ОО Количество

участников

11.11.22 Французский

язык

Федотова ОИ Таловская СОШ 1

Ханхаева ОА Ильинская СОШ

25.11.22

Искусство

(МКХ)

История

Трофимова ИН Турунтаевская СОШ №1

10

17
Тунин ВА Турунтаевская гимназия

Панченко ОА Коменская СОШ

Молчанова ЛА Нестеровская СОШ

Русский язык

Игумнова ЮЮ Турунтаевская СОШ №1

55 Кудряшова ЕВ Турунтаевская гимназия

Шек ОА Коменская СОШ

Жаркой НМ Нестеровская СОШ

Сабирова ЮС Зырянская СОШ

02.12.22

Химия Гавриш ТЛ Турунтаевская гимназия 1

Кузькина ОВ Коменская СОШ

Физика Чинакаева ЕГ Коменская СОШ 4

Мачижан ОП Турунтаевская СОШ №1

Биология

Козлова ОЕ Коменская СОШ

5 Руднева ОГ Нестеровская СОШ

Воротникова ОА Турунтаевская гимназия

Право

Обществознание

Леонова ЮМ Турунтаевская гимназия

8

16
Родионова СН Турунтаевская СОШ №1

Молчанова ЛА Нестеровская СОШ

Панченко ОА Коменская СОШ

09.12.22 Английский

язык

Купряш НА Турунтаевская СОШ №1

8 Васильева ИЭ Турунтаевская гимназия

Антонова СП Коменская СОШ

08.12.22

Физическая

культура

(теория)

Дашинов ЕА МУУО

45

Сунгатов ПС Турунтаевская гимназия

Корытов ИА Ильинская СОШ

Бурдуковский

АА

Коменская СОШ

Физическая

культура

(практика)

Семёнова СВ Турунтаевская СОШ №1

Лобанов ИВ Нестеровская СОШ

Хандакова АВ Ильинская СОШ

16.12.22

География

Гавриш ТЛ Турунтаевская гимназия

78 Кащеева СГ Турунтаевская СОШ №1

Багун АВ Зырянская СОШ

Усольцева ИВ Коменская СОШ

Математика

Глебова НА Турунтаевская СОШ №1

7 Дорохова НС Зырянская СОШ

Лучинина НА Турунтаевская гимназия

Экология

Урнышева ВМ Турунтаевская СОШ №1

7 Воротникова ОА Турунтаевская гимназия

Козлова ОЕ Коменская СОШ

Литература

Шульгина ОА Турунтаевская гимназия

19 Родионова ЛГ Коменская СОШ

Неклюдова ЮА Турунтаевская СОШ №1

16.12.22

Технология

Мищенко ТЛ Турунтаевская гимназия

42
Василевич ТИ Турунтаевская СОШ №1

Антонова НН Коменская СОШ

Добрынин ВН Турунтаевская гимназия

Аносов ГА Турунтаевская СОШ №1

Карачев КИ Коменская СОШ

20.12.22

ОБЖ

Дашинов ЕА МУУО

10 Шадрин СН Турунтаевский ДДТ

Добрынин ВН Турунтаевская гимназия